
  

   

 

 

      

 

 

 

 

 

MAG系列位移传感器（光栅尺）数显表-2/3轴尺寸图:

MAG 系列位移传感器（光栅尺）数显表-2/3轴

·数字式过程控制显示器,智能显示表
·精度±1count@20℃
·满足光栅尺使用,可同时接2或3支光栅尺
·输入5V TTL方波,任意点置零功能
·掉电记忆（无需电池）
·线性补偿RS232（选购）,波特率9600
·工作电源 DC5V(3A),AC220V
·输入频率2M HZ max. 工作温度 -10...+55℃
  显示-9999999-99999999
·解析度：0.1μ,0.2μ,0.5μ,1μ,2μ,5μ,10μ
  ABS坐标,1NC坐标,1000组用户坐标,缩水率,坐标清零，
  分中,置数。寻找参考零点,外形尺寸：296*184*57mm
  开孔尺寸：278*166mm
·可采用支架安装（包装含支架）
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选型说明:

系列名称

MAG

显示轴数      继电器     通讯        电源

X                        X                   X                   X  

2:两轴
3:三轴

0:无
1:1点

0：无
2：RS232

1:AC220V
5:DC5V(3A)

销售电话:022-23853726 传真:022-23853727 网址： www.dnwdz.com
邮箱: info@dnwdz.com 联系人: 18522007848（同微信），13212175878（同微信）
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